HOCHSTADT
im Fichtelgebirge e.V. im ADAC

ADREN

NORDBAYE

ALIN AUF 2 RADERN!

.55' Hochstadter ADAC Motocross

MX2

Jugend

Pflicht-Training
Qualifikation started at 10:17:43

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km
30.09.2023 10:15

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(905) Colin Sarre'
1 2:18.311 +2.689 10:20:10.124
2 2:38.369 +22.747 10:22:48.493
3 2:17.092 +1.470 10:25:05.585
4 2:32.043 +16.421 10:27:37.628
5 2:15.622 10:29:53.250
6 2:16.848 +1.226 10:32:10.098
(192) Toni Montag
1 2:22.604 +6.231 10:20:05.929
2 2:16.373 10:22:22.302
3 2:26.439 +10.066 10:24:48.741
4 2:27.219 +10.846 10:27:15.960
5 2:16.564 +0.191 10:29:32.524
6 2:25.604 +9.231 10:31:58.128
(721) Jeremy Franz
1 2:20.371 +1.049 10:21:13.628
2 2:19.704 +0.382 10:23:33.332
3 2:38.222 +18.900 10:26:11.554
4 2:19.322 10:28:30.876
5 2:19.877 +0.555 10:30:50.753
(121) Lukas Paal
1 2:25.086 10:20:17.682
2 2:25.330 +0.244 10:22:43.012
3 2:31.757 +6.671 10:25:14.769
4 2:25.292 +0.206 10:27:40.061
5 5:12.614 +2:47.528 10:32:52.675
(704) Simon Schrems
1 2:53.786 +28.215 10:20:50.656
2 2:32.614 +7.043 10:23:23.270
3 2:26.699 +1.128 10:25:49.969
4 2:26.814 +1.243 10:28:16.783
5 2:25.571 10:30:42.354
(888) Fynn Russ
1 2:27.826 +1.787 10:20:40.837
2 2:26.039 10:23:06.876
3 4:00.080 +1:34.041 10:27:06.956
4 2:26.197 +0.158 10:29:33.153
5 2:26.656 +0.617 10:31:59.809
(576) Nevio Biethmann
1 2:31.658 +3.235 10:20:33.051
2 2:29.990 +1.567 10:23:03.041
3 6:59.027 +4:30.604 10:30:02.068
4 2:28.423 10:32:30.491
(41) Christian Gunser
1 2:31.618 +2.322 10:20:47.433
2 2:30.042 +0.746 10:23:17.475
3 2:29.296 10:25:46.771
4 2:29.668 +0.372 10:28:16.439
5 2:29.899 +0.603 10:30:46.338
Zeitnahme Orbits

RegNr. ADAC Nordbayern 169/2023

Gedruckt: 03.10.2023 16:45:20

www.mylaps.com
Lizensiert fiir SDO-SportTiming



